
Uchwała Nr 518/XXIII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie skargi Jacka Fusa na działania MOPR w Lublinie w sprawie 
świadczeń z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Jacka Fusa na działania MOPR 

w Lublinie w sprawie świadczeń z pomocy społecznej. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: CLNNN-CUEOZ-SUCLZ-JPBWF-BYZDC. Podpisany



Uzasadnienie
Dnia 13 lipca 2012 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin (przekazana przez 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze pismem z dnia 10 lipca 2012 r. znak: 
SKO.41/3083/OS/2012) skarga Jacka Fusa na działania MOPR w Lublinie 
w sprawie świadczeń z pomocy społecznej. 

W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin oraz 
wyjaśnienia Dyrektor MOPR należy stwierdzić, że zarzut skarżącego 
dotyczący sposobu realizacji pomocy społecznej jest nieuzasadniony. 
Skarżący zgodnie z decyzją MOPR z dnia 2 sierpnia 2010 r. otrzymywał 
zasiłek stały. W związku z tym, że skarżący został tymczasowo aresztowany 
MOPR zawiesił wypłatę zasiłku stałego. Przedmiotowe rozstrzygnięcie 
wydano w oparciu o art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 13 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), zgodnie 
z którym osobie tymczasowo aresztowanej zawiesza się prawo do 
świadczeń z pomocy społecznej. Fakt ten sprawia, że nie można zarzucić 
działaniom MOPR żadnych nieprawidłowości. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

Strona 2 z 2Id: CLNNN-CUEOZ-SUCLZ-JPBWF-BYZDC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	



